
http://addolo.montm.art

aplankykite https://1trailer.com gamintojo tinklapį

LED ekranų priekabos

LED ekranų priekabos yra viena efektyviausių mobilių
politinės komunikacijos priemonių transliuojant rinki-
minių kampanijų pranešimų turinį ir siekiant pritraukti
kuo daugiau potencialių rinkėjų. 

LED ekranų privalumai
  
Mobiliųjų LED ekranų privalumai rin-
kiminių kampanijų metu:
  

  • Politinės  reklamos lokalizavimas
  • Mobilumas lauke ir patalpose 
  • Vaizdo transliavimas realiu laiku
  • Dėmesio pritraukimas 
  • Nuolatinis LED ekrano vietos
     keitimas leidžia pasiekti platesnę
     rinkėjų auditoriją
  • Laiku pritaikytas turinys ir 
     politinės žinutės užtikrina rinki-
     minės kampanijos efektyvumą
  

LED ekranų naudojimas politinei rek-
lamai leidžia pasiekti tikslinę audito-
riją - tai gali lemti rinkimų rezultatus.

Mobilūs didelio formato LED ekranai

Didelio formato ir raiškos vaizdo įrašai LED ekranuose
užtikrina dėmesio pritraukimą siekiant pasiekti kuo dau-
giau rinkėjų rinkiminės kampanijos metu.

Surenkamos LED ekranų sienelės

Efektyvi politinės ir rinkiminės komunikacijos priemonė,
priklausomai nuo renginio paskirties ar dalyvių skaičiaus
surenkamos reikiamo dydžio LED ekranų sienelės skirtos
rodyti vaizdo medžiagą ar tiesiogines transliacijas.

Mobilūs LED stendai

Nedideli mobilūs LED stendai leidžia lanksčiai panaudoti
vizualią / video medžiagą rinkiminės kampanijos tiks-
lams pasiekti. Naudojami tiek vidaus tiek lauko sąly-
gomis, pastatomi ir lengvai kilnojami.

LED ekranai - Jūsų rinkiminės kampanijos sėkmė

Moderniose demokratinėse šalyse aukščiausioji politinė valdžia formuojama
visuotiniais rinkimais - Prezidento, Seimo, Savivaldybių ar Europos parla-
mento, kuriuose balsuoja visi šalies gyventojai, turintys rinkimų teisę. Politikų
įvaizdis laikomas vienu iš kertinių elementų, kuris lemia rinkėjų apsisprendimą
balsuojant už tam tikrą partiją ar tam tikrą kandidatą. Todėl yra svarbu
tinkamai išnaudoti visas šiuolaikinės multimedijos technologijas ir politinės
komunikacijos priemones transliuojant rinkiminių kampanijų renginius,
siekiant pritraukti kuo platesnę visuomenės auditoriją ir pasiekti kuo daugiau
potencialių rinkėjų, kurie remtų kandidatus rinkimų metu.
  
ADDOLO didelės raiškos (HD) mobilūs LED ekranai gali būti efektyviai
naudojami politinės ir rinkiminės kampanijos metu – dideli, ryškūs ir mobilūs
ekranai, greitai keičia lokacijas, naudojami tiek lauko tiek vidaus sąlygomis. Tai
modernus bei patogus informacijos, vaizdo, politinės žinutės perdavimo
būdas, kuriuo galima betarpiškai pasiekti ir tuos visuomenės narius, kurie
nesinaudoja visuomenine ar socialine žiniasklaida.

Mobilieji LED ekranai politinėms ir rinkiminėms kampanijoms
Politinė reklama – neatsiejama politikos ir rinkimų dalis, naudojama partijų, politikų ir kandidatų realizuojant rinkimines programas

ADDOLO Mobile LED Screens e-mail: info@addolo.lt,  tel: +370 698 36598



Mobilūs LED ekranai
demokratinių šalių

politinėse kampanijose

Rinkimų sėkmę didžia dalimi 
lemia Jūsų įžvalgūs pasirinkimai ...

http://addolo.montm.art

aplankykite https://1trailer.com gamintojo tinklapį

ADDOLO Mobile LED Screens e-mail: info@addolo.lt,  tel: +370 698 36598


